
________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it  

     

 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

 
OGGETTO: scorrimenti, correzione errori materiali e rettifiche alle assegnazioni provvisorie 

interprovinciali della scuola secondaria di II grado, a.s. 2022/2023.  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. del 08 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici. 2019/2020, 

2020/2021 e 2021/2022; 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. Regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente ed educativo per gli anni scolastici. 2019/2020, 2020/2021 e 

2021/2022; 

VISTO il decreto prot. AOOUSPTA n. 11168 del 28.07.2022, con cui sono state pubblicate le 

graduatorie definitive per le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente 

della scuola secondaria di I e di II grado per l’a.s. 2022/2023; 

VISTO  il decreto prot. AOOUSPTA n. 12741 del 09.08.2022, con cui sono stati pubblicati gli esiti 

dell’assegnazione della sede per le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 

docente della scuola secondaria di II grado per l’a.s. 2022/2023; 

VISTO il proprio decreto prot. AOOUSPTA n. 13834 del 29.08.2022 di correzione errori materiali 

e rettifiche alle assegnazioni provvisorie interprovinciali della scuola secondaria di II grado, 

a.s. 2022/2023. 

PRESO 

ATTO 

della comunicazione inviata dal Dirigente Scolastico dell’IISS Don Milani Pertini del 

29.08.2022; 

RILEVATO quindi, che la COE TAIS01200V - I.I.S.S. "DON MILANI - PERTINI" (14h Don Milani + 

4h Moscati), c.d.c. A046, tipo di posto normale è sussistente; 

RITENUTO quindi, di dover ripristinare, in autotutela, le assegnazioni provvisorie interprovinciali dei 

prof. LANEVE Marino, (TA) 27/05/1964, BRANCACCIO Carlo Massimiliano (TA) 

03/07/1969 e ALOE Delfina (TA) 21.11.1969;  

RILEVATO che, in base alla comunicazione inviata dal Dirigente Scolastico dell’IISS Don Milani 

Pertini del 29.08.2022, si evince che non sussiste la disponibilità di 2h presso TAPS070008 

- LICEO "G. MOSCATI", c.d.c. A046, in quanto parte e completamento della COE 

TAIS01200V - I.I.S.S. "DON MILANI - PERTINI" (14h Don Milani + 4h Moscati), c.d.c. 

A046, tipo di posto normale, assegnata ad ALOE Delfina; 

RITENUTO di dover conseguentemente modificare, in autotutela, l’assegnazione provvisoria 

interprovinciale disposta in favore della prof.ssa GAUDIO Angela (TA) 06/12/1974; 

VISTA  la domanda presentata dalla docente e le preferenze espresse;  

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it  

VISTA  la sopravvenuta disponibilità di una COI nella c.d.c. A051 presso "TAIS02700L 

MONDELLI"; 

VISTA la domanda di assegnazione provvisoria interprovinciale per l’a.s. 2022/2023 formulata dal 

prof. SARACINO Raffaele (TA) 31/08/1976 e le preferenze espresse; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

Per quanto espresso in premessa, è annullato il decreto prot. AOOUSPTA n. 13834 del 29.08.2022 

nella sola parte in cui si rettifica l’assegnazione provvisoria interprovinciale dei docenti LANEVE 

Marino, (TA) 27/05/1964, BRANCACCIO Carlo Massimiliano (TA) 03/07/1969 e ALOE Delfina (TA) 

21.11.1969. 

Conseguentemente è rispristinata l’assegnazione provvisoria interprovinciale da questi ottenuta con i 

decreti prot. AOOUSPTA n. 12741 del 09.08.2022 e n. 13432 del 23.08.2022, nei termini seguenti: 

• LANEVE Marino, (TA) 27/05/1964 - COE 13h presso TAIS03900V - I.I.S.S. "MAURO 

PERRONE" + 6h I.I.S.S. "M. LENTINI", c.d.c. A046, tipo posto normale; 

• BRANCACCIO Carlo Massimiliano, (TA) 03/07/1969 - COI TARH08000L - I.P. "ELSA 

MORANTE", c.d.c. A046, tipo posto normale; 

• ALOE Delfina (TA) 21.11.1969, COE TAIS01200V - I.I.S.S. "DON MILANI -PERTINI" (14h 

Don Milani + 4h Moscati), c.d.c. A046, tipo di posto normale. 

 

Art. 2 

 

Per quanto espresso in premessa, l’assegnazione provvisoria interprovinciale della prof.ssa GAUDIO 

Angela (TA) 06/12/1974 è rettificata nei termini seguenti:  

 

• GAUDIO Angela (TA) 06/12/1974, 8h TATD080504 PITAGORA SERALE + 2h 

TAIS01200V DON MILANI-PERTINI, anziché 8h TATD080504 PITAGORA SERALE + 

2h TAPS070008 - LICEO "G. MOSCATI". 

 

Art. 3 

 

Per quanto espresso in premessa è disposta la seguente assegnazione provvisoria interprovinciale per 

l’a.s. 2022/2023: 

 

• SARACINO Raffaele, (TA) 31/08/1976, "TAIS02700L - MONDELLI" COI c.d.c. A051, 

tipo di posto normale. 

 

I docenti assumeranno servizio presso la sede indicata accanto al proprio nominativo il 01.09.2022. 

Questo Ufficio si riserva la possibilità di modificare in autotutela le assegnazioni in caso di errori 

materiali o per circostanze al momento non note all’Amministrazione, ivi compresi gli effetti di eventuali 

provvedimenti giurisdizionali. 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web di questo Ufficio equivale a notifica ad ogni 

effetto di legge.  

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it  

Avverso il presente provvedimento sono esperibili gli ordinari rimedi giurisdizionali e amministrativi 

nei termini di legge. 

 

                                                                                                                                IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                   Vito Alfonso 

 

 

 

 

 

 

Ai candidati interessati 

(tramite pubblicazione sul sito internet www.usptaranto.it) 

 

Ai D.S. delle Istituzioni Scolastiche secondarie  

di ogni ordine e grado della Provincia di Taranto  

LORO SEDI  

 

Alle OO.SS. Comparto Scuola  

LORO SEDI  

 

Agli ambiti territoriali Della Repubblica  

LORO SEDI  

 

Al sito web  

SEDE 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it

		2022-08-30T07:56:12+0000
	ALFONSO VITO


		2022-08-30T10:36:48+0200
	protocollo




